
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 7,502,955 4,038,993 3,463,962

국 1,069,560 554,560 515,000

지 955,000 275,000 680,000

도 206,501 0 206,501

군 5,271,894 3,209,433 2,062,461

농촌인력지원 3,274,828 1,439,624 1,835,204

국 161,340 96,340 65,000

지 725,000 75,000 650,000

도 47,001 0 47,001

군 2,341,487 1,268,284 1,073,203

지원기획 2,090,020 341,510 1,748,510

국 9,460 9,460 0

지 650,000 0 650,000

도 10,000 0 10,000

군 1,420,560 332,050 1,088,510

지원기획 133,900 107,290 26,610

201 일반운영비 51,400 21,540 29,860

01 사무관리비 21,400 21,540 △140

1)급량비 6,720 6,860 △140

2)지원기획 업무추진 급량비

6,720 6,860 △140경정 8,000원*6명*140일

03 행사운영비 30,000 0 30,000

1)2017 국제농업박람회 참가 30,000 0 30,0001회*30,000,000원

202 여비 19,500 22,750 △3,250

01 국내여비 19,500 22,750 △3,250

1)국내여비 19,500 22,750 △3,250

2)지원기획 업무추진 국내여비

19,500 22,750 △3,250경정 50,000원*6명*65회

경관조성사업 140,000 120,000 20,000

101 인건비 44,000 39,000 5,000

04 기간제근로자등보수 44,000 39,000 5,000

1)군민의날 행사용 꽃묘생산 일용인부임

5,000 0 5,00010명*10일*50,000원

206 재료비 90,000 75,000 15,000

01 재료비 90,000 75,000 15,000

1)군민의날 행사 추진 꽃묘구입

15,000 0 15,0001식*15,000,000원

농촌지도기반조성 225,000 80,000 145,000

401 시설비및부대비 225,000 80,000 145,000

01 시설비 225,000 80,000 145,000

1)실증시험포 화장실 신축 60,000 0 60,000

1)장산면농기계임대센터 옹벽설치공사

85,000 0 85,000

1개동*60,000,000원

1개소*85,000,000원
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

본청사관리및운영 117,618 0 117,618

201 일반운영비 117,618 0 117,618

01 사무관리비 33,755 0 33,755

1)운영수당 29,040 0 29,040

2)일직비 7,140 0 7,140

2)숙직비 21,900 0 21,900

1)일반수용비 4,265 0 4,265

2)농업기술센터 청사운영 관리물품 구입

3,765 0 3,765

2)당직실 침구류 구입 500 0 500

1)청사관리요원 피복비 450 0 450

60,000원*119일*1명

60,000원*365일*1명

3,765,000원*1년

500,000원*1회

150,000원*3명

02 공공운영비 83,863 0 83,863

1)공공요금 및 제세 64,654 0 64,654

2)본청사 전기요금 28,694 0 28,694

2)소방안전관리대행수수료 3,000 0 3,000

2)전기안전관리대행수수료 2,400 0 2,400

2)상하수도요금 3,600 0 3,600

2)자동차세 600 0 600

2)자동차 보험료 2,660 0 2,660

2)환경개선부담금 700 0 700

2)청사보안관리 및 무인경비 수수료

3,000 0 3,000

2)농촌지도사업 우편료 4,800 0 4,800

2)농업인교육용 식당 가스요금

1,400 0 1,400

2)농업정보SMS문자이용료 1,800 0 1,800

2)본청사 관리유지비 12,000 0 12,000

1)농촌지도사업 추진 유지보수

5,600 0 5,600

1)농촌지도사업 차량 유류구입

11,209 0 11,209

1)농촌지도사업 차량 도선료 2,400 0 2,400

28,694,000원*1년

250,000원*12개월

200,000원*12개월

300,000원*12개월

600,000원*1회

380,000원*7대

350,000원*2회

250,000원*12월

400,000원*12월

350,000원*4회

150,000원*12개월

1,000,000월*12월

200,000원*7대*4회

1,112원*120리터*7대*12월

200,000원*12월

읍면청사관리및운영 119,282 0 119,282

201 일반운영비 88,072 0 88,072

01 사무관리비 19,835 0 19,835

1)일반수용비 19,835 0 19,835

2)읍면지소 운영물품 구입 6,395 0 6,395

2)읍면지소 소모품 구입

13,440 0 13,440

6,395,000원*1년

80,000원*14개읍면*12월

02 공공운영비 68,237 0 68,237

1)공공요금및제세 39,026 0 39,026

2)읍면지소 전기요금 28,826 0 28,82628,826,000원
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 지원기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)읍면지소 상하수도요금

3,360 0 3,360

2)농업인전용PC 인터넷 요금

1,440 0 1,440

2)자동차세 1,500 0 1,500

2)자동차 보험료 3,900 0 3,900

1)정수기 유지비 4,800 0 4,800

1)농촌지도사업 차량 유지보수

5,200 0 5,200

1)농촌지도사업 차량 유류 구입

12,711 0 12,711

1)청사관리유지비 6,500 0 6,500

2)읍면지소 청사유지관리 6,500 0 6,500

20,000원*14개읍면*12월

30,000원*4개소*12월

1,500,000원

300,000원*13대

400,000원*12월

100,000원*13대*4회

1,358원*60리터*13대*12월

500,000원*13개소

202 여비 31,210 0 31,210

02 월액여비 31,210 0 31,210

1)읍면지소장

31,210 0 31,210(220,000원*12월*13명)-3,110,000원

대한민국농업박람회지원(보조) 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

1)국제농업박람회 참가 20,000 0 20,0001회*20,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

지역농촌지도사업활성화지원(보조) 1,300,000 0 1,300,000

지 650,000 0 650,000

군 650,000 0 650,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

지 650,000 0 650,000

군 650,000 0 650,000

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

1)농업기술센터 종합연구동 신축(2차)(2016년도

분) 1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원

지 650,000 0 650,000

군 650,000 0 650,000

농업인육성 665,334 437,248 228,086

국 143,380 78,380 65,000

도 26,153 0 26,153

군 495,801 358,868 136,933

농업인육성 16,174 19,928 △3,754

201 일반운영비 5,224 5,728 △504

01 사무관리비 5,224 5,728 △504
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)급량비 3,024 3,528 △504

2)인력육성 업무추진 급량비

3,024 3,528 △504경정 8,000원*3명*126일

202 여비 9,750 13,000 △3,250

01 국내여비 9,750 13,000 △3,250

1)국내여비 9,750 13,000 △3,250

2)인력육성 업무추진 국내여비

9,750 13,000 △3,250경정 50,000원*3명*65회

농업인단체활동지원 153,360 118,360 35,000

301 일반보상금 0 15,000 △15,000

06 민간인국외여비 0 15,000 △15,000

1)농업인단체 선진해외연수 지원 0 15,000 △15,000경정 0원

307 민간이전 149,000 99,000 50,000

02 민간경상사업보조 149,000 99,000 50,000

1)농업인단체 한마음대회 개최

30,000 0 30,000

1)신안군4-H본부 육성지원

10,000 0 10,000

1)전라남도 농업경영인대회 참가지원

10,000 0 10,000

1회*30,000,000원

1개단체*10,000,000원

1회*10,000,000원

선도농업인선진농업연수(보조) 4,320 0 4,320

도 2,160 0 2,160

군 2,160 0 2,160

301 일반보상금 4,320 0 4,320

도 2,160 0 2,160

군 2,160 0 2,160

06 민간인국외여비 4,320 0 4,320

1)선도농업인 선진농업 연수 4,320 0 4,3201회*4,320,000원

도 2,160 0 2,160

군 2,160 0 2,160

여름철현장영농기술교육지원(보조) 9,520 0 9,520

도 4,760 0 4,760

군 4,760 0 4,760

201 일반운영비 6,520 0 6,520

도 3,260 0 3,260

군 3,260 0 3,260

01 사무관리비 6,520 0 6,520

1)여름철현장 영농기술교육 교재 및 현수막제작

6,520 0 6,5201식*6,520,000원

도 3,260 0 3,260

군 3,260 0 3,260

301 일반보상금 3,000 0 3,000

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

1)여름철현장 영농기술교육 참석자보상금

3,000 0 3,0001식*3,000,000원

도 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

농촌지도자회신문구독료지원(보조) 32,600 0 32,600

도 9,783 0 9,783

군 22,817 0 22,817

201 일반운영비 32,600 0 32,600

도 9,783 0 9,783

군 22,817 0 22,817

01 사무관리비 32,600 0 32,600

1)농촌지도자회 신문우송료 지원

32,600 0 32,6001년*32,600,000원

도 9,783 0 9,783

군 22,817 0 22,817

청년4-H회맞춤형과제지원사업(보조) 10,500 0 10,500

도 4,500 0 4,500

군 6,000 0 6,000

402 민간자본이전 10,500 0 10,500

도 4,500 0 4,500

군 6,000 0 6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,500 0 10,500

1)청년4-H회원 맟춤형 과제사업 10,500 0 10,50010,500,000원

도 4,500 0 4,500

군 6,000 0 6,000

4-H회농업기술정보제공지원사업(보조) 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

201 일반운영비 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

01 사무관리비 2,500 0 2,500

1)4-H회 농업기술정보 제공 지원사업

2,500 0 2,5001년*2,500,000원

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

청년농산업창업지원사업(보조) 7,400 0 7,400

국 5,000 0 5,000

도 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200

307 민간이전 7,400 0 7,400

국 5,000 0 5,000

도 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200

02 민간경상사업보조 7,400 0 7,400
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농업인육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)청년농산업 창업지원사업 7,400 0 7,4007,400,000원

국 5,000 0 5,000

도 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200

귀농귀촌박람회참가지원(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

1)귀농귀촌박람회 참가지원 10,000 0 10,0001회*10,000,000원

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

귀농귀촌활성화지원사업(보조) 120,000 0 120,000

국 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

국 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 120,000 0 120,000

1)귀농의집 조성 120,000 0 120,000120,000,000원

국 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

농촌자원 480,844 385,336 95,508

국 8,500 8,500 0

지 75,000 75,000 0

도 10,848 0 10,848

군 386,496 301,836 84,660

농촌자원 230,684 190,336 40,348

201 일반운영비 11,784 7,436 4,348

01 사무관리비 10,884 6,536 4,348

1)지역여성농업인 활성화지원 교재제작 및 차량

임차료 4,000 0 4,000

1)급량비 2,784 2,436 348

2)농촌자원 업무추진 매식비

2,784 2,436 348

2,000,000원*2회

경정 8,000원*3명*116회

206 재료비 48,600 28,600 20,000

01 재료비 48,600 28,600 20,000

1)지역여성농업인 활성화지원 재료 구입

10,000 0 10,000

1)소규모 농특산물 간편포장 재료구입

10,000 0 10,000

5,000,000원*2개과정

2식*5,000,000원

301 일반보상금 18,300 12,300 6,000

11 기타보상금 18,300 12,300 6,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지역여성농업인 활성화지원 강사료

6,000 0 6,0006,000,000원

405 자산취득비 20,000 10,000 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 10,000 10,000

1)소규모 농특산물 간편포장 장비구입

10,000 0 10,0002식*5,000,000원

농촌여성생활개선정보지구독지원(보조) 14,760 0 14,760

도 4,428 0 4,428

군 10,332 0 10,332

201 일반운영비 14,760 0 14,760

도 4,428 0 4,428

군 10,332 0 10,332

01 사무관리비 14,760 0 14,760

1)농촌여성 영농생활정보지 구독지원

14,760 0 14,76014,760,000원

도 4,428 0 4,428

군 10,332 0 10,332

농촌생활문화육성 47,000 28,000 19,000

201 일반운영비 2,000 1,000 1,000

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

1)농촌생활문화 교육추진

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원*1식

206 재료비 25,000 15,000 10,000

01 재료비 25,000 15,000 10,000

1)농촌생활문화 교육추진

25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원*1식

301 일반보상금 15,000 7,000 8,000

11 기타보상금 15,000 7,000 8,000

1)농촌생활문화 교육추진 강사수당

15,000 7,000 8,000경정 15,000,000원*1식

농촌어르신복지실천시범(보조) 50,000 50,000 0

지 25,000 25,000 0

군 25,000 25,000 0

206 재료비 0 6,000 △6,000

지 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000

01 재료비 0 6,000 △6,000

1)농촌어르신복지실천시범 0 6,000 △6,000경정 0원

지 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

지 0 2,000 △2,000

군 0 2,000 △2,000

11 기타보상금 0 4,000 △4,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)농촌어르신복지실천시범 0 4,000 △4,000경정 0원

지 0 2,000 △2,000

군 0 2,000 △2,000

402 민간자본이전 50,000 40,000 10,000

지 25,000 20,000 5,000

군 25,000 20,000 5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 40,000 10,000

1)농촌어르신복지실천시범 50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

지 25,000 20,000 5,000

군 25,000 20,000 5,000

여성농업인학습단체육성(보조) 1,400 0 1,400

도 420 0 420

군 980 0 980

301 일반보상금 1,400 0 1,400

도 420 0 420

군 980 0 980

09 행사실비보상금 1,400 0 1,400

1)여성농업인 학습단체 육성 1,400 0 1,4001,400,000원

도 420 0 420

군 980 0 980

여성농업인전문능력개발교육지원(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

01 사무관리비 1,000 0 1,000

1)여성농업인 전문능력 개발교육 교재및 임차료

1,000 0 1,0001,000,000원

도 300 0 300

군 700 0 700

206 재료비 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 재료비 5,000 0 5,000

1)여성농업인 전문능력 개발교육 재료비

5,000 0 5,0005,000,000원

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

301 일반보상금 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

1)여성농업인 전문능력 개발교육 참석자보상금

1,000 0 1,0001,000,000원

도 300 0 300

군 700 0 700
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 농촌자원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 3,000 0 3,000

1)여성농업인 전문능력 개발교육 강사료

3,000 0 3,0003,000,000원

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

향토음식및전통식문화계승지원(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

01 사무관리비 1,000 0 1,000

1)향토음식 및 전통식문화 계승교육 교재및임차

료 1,000 0 1,0001,000,000원

도 300 0 300

군 700 0 700

206 재료비 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 재료비 5,000 0 5,000

1)향토음식 및 전통식문화 계승교육 재료비

5,000 0 5,0005,000,000원

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

301 일반보상금 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

1)향토음식 및 전통식문화 계승교육 참석자 보

상금 1,000 0 1,0001,000,000원

도 300 0 300

군 700 0 700

11 기타보상금 3,000 0 3,000

1)향토음식 및 전통식문화 계승교육 강사료

3,000 0 3,0003,000,000원

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

청사운영관리 38,630 275,530 △236,900

본청사관리 및 운영 25,381 142,999 △117,618

201 일반운영비 25,381 142,999 △117,618

01 사무관리비 3,675 37,430 △33,755

1)운영수당 0 29,040 △29,040

2)일직비 0 7,140 △7,140

2)숙직비 0 21,900 △21,900

1)일반수용비 3,675 7,940 △4,265

경정 0원

경정 0원
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 청사운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)농업기술센터 청사운영 관리물품 구입

3,675 7,440 △3,765

2)당직실 침구 구입 0 500 △500

1)청사관리요원 피복비 0 450 △450

경정 3,675,000원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 21,706 105,569 △83,863

1)공공요금및제세 21,706 86,360 △64,654

2)본청사 전기요금 21,706 50,400 △28,694

2)소방안전관리대행수수료 0 3,000 △3,000

2)전기안전관리대행수수료 0 2,400 △2,400

2)상하수도요금 0 3,600 △3,600

2)자동차세 0 600 △600

2)자동차보험료 0 2,660 △2,660

2)환경개선부담금 0 700 △700

2)청사보안관리 및 무인경비 수수료

0 3,000 △3,000

2)농촌지도사업 우편료 0 4,800 △4,800

2)농업인교육용 식당 가스요금 0 1,400 △1,400

2)농업정보 SMS문자이용료 0 1,800 △1,800

2)본청사 관리유지비 0 12,000 △12,000

1)농촌지도사업 차량 유지보수 0 5,600 △5,600

1)농촌지도사업 차량 유류 구입 0 11,209 △11,209

1)농촌지도사업 차량 도선료 0 2,400 △2,400

경정 21,706,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

읍면청사관리 및 운영 13,249 132,531 △119,282

201 일반운영비 10,139 98,211 △88,072

01 사무관리비 2,005 21,840 △19,835

1)일반수용비 2,005 21,840 △19,835

2)읍면지소 운영물품 구입 2,005 8,400 △6,395

2)읍면지소 소모품 구입 0 13,440 △13,440

경정 2,005,000원

경정 0원

02 공공운영비 8,134 76,371 △68,237

1)공공요금및제세 8,134 47,160 △39,026

2)읍면지소 전기요금 8,134 36,960 △28,826

2)읍면지소 상하수도요금 0 3,360 △3,360

2)농업인전용PC 인터넷요금 0 1,440 △1,440

2)자동차세 0 1,500 △1,500

2)자동차보험료 0 3,900 △3,900

1)정수기 유지비 0 4,800 △4,800

1)농촌지도사업 차량 유지보수 0 5,200 △5,200

1)농촌지도사업 차량 유류 구입 0 12,711 △12,711

1)청사관리유지비 0 6,500 △6,500

2)읍면지소 청사유지관리 0 6,500 △6,500

경정 8,134,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 3,110 34,320 △31,210
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부서: 농업기술센터

정책: 농촌인력지원

단위: 청사운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 월액여비 3,110 34,320 △31,210

1)읍면지소장 3,110 34,320 △31,210경정 3,110,000원

농업 기술보급 4,010,465 2,397,745 1,612,720

국 908,220 458,220 450,000

지 230,000 200,000 30,000

도 159,500 0 159,500

군 2,712,745 1,739,525 973,220

식량작물 1,178,000 1,022,280 155,720

국 404,700 404,700 0

도 2,000 0 2,000

군 771,300 617,580 153,720

식량작물 363,600 212,880 150,720

101 인건비 10,400 0 10,400

04 기간제근로자등보수 10,400 0 10,400

1)토양검정실 운영 일용임부임

10,400 0 10,40052,000원*100일*2명

201 일반운영비 73,300 72,980 320

01 사무관리비 29,000 28,680 320

1)급량비 2,560 2,240 320

2)식량작물 업무추진 급량비

2,560 2,240 320경정 8,000원*4명*80일

206 재료비 240,000 100,000 140,000

01 재료비 240,000 100,000 140,000

1)본소 유용미생물 배양장 운영 재료비

48,000 20,000 28,000

1)권역별 유용미생물 배양장 운영 재료비

192,000 80,000 112,000

경정 4,000,000원*12개월*1개소

경정 4,000,000원*12개월*4개소

토양현장진단분석기반조성(보조) 5,000 0 5,000

도 2,000 0 2,000

군 3,000 0 3,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

도 2,000 0 2,000

군 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

1)토양현장진단분석 장비 구입 5,000 0 5,0005,000,000원

도 2,000 0 2,000

군 3,000 0 3,000

소득작물 1,609 812,470 △810,861

국 0 50,520 △50,520

지 0 200,000 △200,000

군 1,609 561,950 △560,341

소득기술 업무추진 1,609 427,900 △426,291

101 인건비 0 20,000 △20,000

04 기간제근로자등보수 0 20,000 △20,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)꾸지뽕 실증포장 및 과수실증시험포 운영

0 20,000 △20,000경정 0원

201 일반운영비 239 7,400 △7,161

01 사무관리비 239 7,400 △7,161

1)일반수용비 239 4,000 △3,761

2)특화작목 재배기술 교육교재 제작

239 4,000 △3,761

1)급량비 0 2,800 △2,800

2)소득기술 업무추진 급량비 0 2,800 △2,800

1)피복비 0 600 △600

2)실증시험포 운영을 위한 작업복 구입

0 600 △600

경정 239,000원

경정 0원

경정 0원

202 여비 1,084 14,600 △13,516

01 국내여비 1,084 14,600 △13,516

1)국내여비 1,084 14,600 △13,516

2)소득기술 업무추진 국내여비

1,084 14,600 △13,516경정 1,084,000원

206 재료비 0 15,000 △15,000

01 재료비 0 15,000 △15,000

1)소득기술 실증시험포 운영 재료구입

0 15,000 △15,000경정 0원

301 일반보상금 286 900 △614

11 기타보상금 286 900 △614

1)특화작목 재배기술 교육 강사료

286 900 △614경정 286,000원

402 민간자본이전 0 370,000 △370,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 370,000 △370,000

1)미니단호박 조기재배 단지조성 0 140,000 △140,000

1)지역특화작목육성 0 230,000 △230,000

경정 0원

경정 0원

친환경원예 0 4,050 △4,050

201 일반운영비 0 2,850 △2,850

01 사무관리비 0 2,850 △2,850

1)일반수용비 0 2,850 △2,850

2)원예작물기술교육 교재 제작 0 2,400 △2,400

2)원예작물 평가회 사무용품 구입 0 450 △450

경정 0원

경정 0원

206 재료비 0 1,200 △1,200

01 재료비 0 1,200 △1,200

1)농산물 전시대 운영재료 구입 0 1,200 △1,200경정 0원

농산물소득조사분석(보조) 0 2,520 △2,520

국 0 2,520 △2,520

202 여비 0 840 △840
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 840 △840

01 국내여비 0 840 △840

1)농산물 소득조사 출장여비 0 840 △840경정 0원

국 0 840 △840

301 일반보상금 0 1,680 △1,680

국 0 1,680 △1,680

11 기타보상금 0 1,680 △1,680

1)농산물 소득조사 대상농가 사례금 지급

0 1,680 △1,680경정 0원

국 0 1,680 △1,680

지역농업특성화사업(보조) 0 180,000 △180,000

지 0 150,000 △150,000

군 0 30,000 △30,000

201 일반운영비 0 37,000 △37,000

지 0 18,500 △18,500

군 0 18,500 △18,500

01 사무관리비 0 37,000 △37,000

1)지역농업특성화 사업추진(2년차) 0 37,000 △37,000경정 0원

지 0 18,500 △18,500

군 0 18,500 △18,500

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

지 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

1)꾸지뽕 명품화 사업 연구용역비(2년차)

0 20,000 △20,000경정 0원

지 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

지 0 1,500 △1,500

군 0 1,500 △1,500

09 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

1)꾸지뽕 명품화 사업교육 및 선진견학 참석자

보상금(2년차) 0 3,000 △3,000경정 0원

지 0 1,500 △1,500

군 0 1,500 △1,500

402 민간자본이전 0 120,000 △120,000

지 0 120,000 △120,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 120,000 △120,000

1)꿈꾸는 섬 신안 꾸지뽕 명품화 사업(2년차)

0 120,000 △120,000경정 0원

지 0 120,000 △120,000

신기술보급사업(특화작목)(보조) 0 70,000 △70,000

국 0 35,000 △35,000

군 0 35,000 △35,000

402 민간자본이전 0 70,000 △70,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 35,000 △35,000

군 0 35,000 △35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 70,000 △70,000

1)마늘 국내육성 품종 채종포 운영 시범

0 70,000 △70,000경정 0원

국 0 35,000 △35,000

군 0 35,000 △35,000

농가경영진단분석컨설팅지원(보조) 0 3,000 △3,000

국 0 1,500 △1,500

군 0 1,500 △1,500

201 일반운영비 0 400 △400

국 0 200 △200

군 0 200 △200

01 사무관리비 0 400 △400

1)농가경영진단 분석 사무관리비 0 400 △400경정 0원

국 0 200 △200

군 0 200 △200

202 여비 0 1,600 △1,600

국 0 800 △800

군 0 800 △800

01 국내여비 0 1,600 △1,600

1)농가경영진단분석 국내여비 0 1,600 △1,600경정 0원

국 0 800 △800

군 0 800 △800

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

군 0 500 △500

11 기타보상금 0 1,000 △1,000

1)농가경연진단분석 참석자보상금 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

군 0 500 △500

사이버농업인e-비즈니스소득창출지원(보조) 0 15,000 △15,000

국 0 7,500 △7,500

군 0 7,500 △7,500

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

국 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

1)정보화 농업인교육 추진 사무관리비

0 2,000 △2,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

202 여비 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

군 0 500 △500

01 국내여비 0 1,000 △1,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 소득작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)정보화 농업인교육 추진 국내여비 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

군 0 500 △500

301 일반보상금 0 12,000 △12,000

국 0 6,000 △6,000

군 0 6,000 △6,000

09 행사실비보상금 0 5,000 △5,000

1)정보화 농업인교육 참석자보상금 0 5,000 △5,000경정 0원

국 0 2,500 △2,500

군 0 2,500 △2,500

11 기타보상금 0 7,000 △7,000

1)정보화 농업인교육 강사수당 0 7,000 △7,000경정 0원

국 0 3,500 △3,500

군 0 3,500 △3,500

지역농업기술정보화지원(보조) 0 10,000 △10,000

국 0 4,000 △4,000

군 0 6,000 △6,000

101 인건비 0 10,000 △10,000

국 0 4,000 △4,000

군 0 6,000 △6,000

04 기간제근로자등보수 0 10,000 △10,000

1)지역농업기술 정보화지원 기간제근로자보수

0 10,000 △10,000경정 0원

국 0 4,000 △4,000

군 0 6,000 △6,000

지역활력화작목기반조성(보조) 0 100,000 △100,000

지 0 50,000 △50,000

군 0 50,000 △50,000

402 민간자본이전 0 100,000 △100,000

지 0 50,000 △50,000

군 0 50,000 △50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 100,000 △100,000

1)생강재배 기반조성 0 100,000 △100,000경정 0원

지 0 50,000 △50,000

군 0 50,000 △50,000

특화작목 995,403 292,882 702,521

국 50,520 0 50,520

지 200,000 0 200,000

도 22,500 0 22,500

군 722,383 292,882 429,501

특화작목 432,023 124,882 307,141

101 인건비 20,000 48,000 △28,000

04 기간제근로자등보수 20,000 48,000 △28,000

1)특화작목 실증시험 포장 관리 인부임

0 48,000 △48,000경정 0원
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 특화작목 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)꾸지뽕 실증포장 및 과수실증시험포 운영

20,000 0 20,00080,000원*2명*125일

201 일반운영비 7,561 17,582 △10,021

01 사무관리비 7,561 6,150 1,411

1)피복비 0 450 △450

2)지역농업실증시험포 근무자 작업복

0 450 △450

1)특화작목 재배기술 교육교재 제작

3,761 0 3,761

1)급량비 3,200 2,100 1,100

2)특화작목 업무추진 급량비

3,200 2,100 1,100

1)지역농업실증시험포 시설하우스 안내 소표찰

제작 0 3,600 △3,600

1)실증시험포 운영을 위한 작업복 구입

600 0 600

경정 0원

3,761,000원

경정 8,000원*100일*4명

경정 0원

150,000원*4명

02 공공운영비 0 11,432 △11,432

1)특화작목 시설하우스 난방기 유지경비

0 5,000 △5,000

1)특화작목 기계장비 및 시설물 유지관리비

0 2,400 △2,400

1)특화작목 원동기 등 동력장치 유류대

0 2,032 △2,032

1)지역농업실증시험포 및 조직배양실 시설유지

관리 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 13,516 9,300 4,216

01 국내여비 13,516 9,300 4,216

1)특화작목 업무추진 국내여비

13,516 9,300 4,216경정 (50,000원*73일*4명)-1,084,000원

206 재료비 20,332 50,000 △29,668

01 재료비 20,332 50,000 △29,668

1)지역농업 실증시험포 운영관리 재료 5,332 50,000 △44,668

2)난지과수 및 육묘장 관리

5,332 25,000 △19,668

2)조직배양묘 관리 0 25,000 △25,000

1)특화작목 실증시험포 운영 재료구입

15,000 0 15,000

경정 5,332,000원

경정 0원

1,500,000원*10월

301 일반보상금 614 0 614

11 기타보상금 614 0 614

1)특화작목 재배기술 교육 강사료 614 0 614614,000원

402 민간자본이전 370,000 0 370,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 370,000 0 370,000

1)미니단호박 조지재배 단지조성

140,000 0 140,000140,000,000원
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 특화작목 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지역특화작목육성 230,000 0 230,000230,000,000원

새소득원 발굴 실증시험포 조성 및 운영 6,310 168,000 △161,690

101 인건비 6,140 48,000 △41,860

04 기간제근로자등보수 6,140 48,000 △41,860

1)지역농업실증시험포 조성 및 조직배양실 운영

인부임 6,140 48,000 △41,860경정 6,140,000원

206 재료비 170 20,000 △19,830

01 재료비 170 20,000 △19,830

1)도서 자생식물 소득화사업 전시포 운영

170 20,000 △19,830경정 170,000원

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

1)새우란 배양온실재배 환경제어시스템 구축

0 50,000 △50,000

1)지역농업실증시험포 시설 보완공사 0 50,000 △50,000

경정 0원

경정 0원

친환경원예 4,050 0 4,050

201 일반운영비 2,850 0 2,850

01 사무관리비 2,850 0 2,850

1)원예작물기술교육 교재제작

2,400 0 2,400

1)원예작물 평가회 사무용품 구입

450 0 450

4,000원*3종*200부

90,000원*5회

206 재료비 1,200 0 1,200

01 재료비 1,200 0 1,200

1)농산물전시대 운영재료 구입 1,200 0 1,20060,000원*20종

농산물소득조사분석(보조) 2,520 0 2,520

국 2,520 0 2,520

202 여비 840 0 840

국 840 0 840

01 국내여비 840 0 840

1)농산물 소득조사 국내여비 840 0 840840,000원

국 840 0 840

301 일반보상금 1,680 0 1,680

국 1,680 0 1,680

11 기타보상금 1,680 0 1,680

1)농산물 소득조사 대상농가 사례금 지급

1,680 0 1,6801,680,000원

국 1,680 0 1,680

지역농업특성화사업(보조) 300,000 0 300,000

지 150,000 0 150,000

군 150,000 0 150,000

201 일반운영비 37,000 0 37,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 특화작목 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 18,500 0 18,500

군 18,500 0 18,500

01 사무관리비 37,000 0 37,000

1)지역농업특성화 사업추진(2년차)

37,000 0 37,00037,000,000원

지 18,500 0 18,500

군 18,500 0 18,500

207 연구개발비 20,000 0 20,000

지 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

1)꾸지뽕 명품화 사업 연구용역비(2년차)

20,000 0 20,00020,000,000원

지 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

지 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

1)꾸지뽕 명품화 사업교육 및 선진견학 참석자

보상금(2년차) 3,000 0 3,0003,000,000원

지 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

402 민간자본이전 240,000 0 240,000

지 120,000 0 120,000

군 120,000 0 120,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,000 0 240,000

1)꿈꾸는 섬 신안 꾸지뽕 명품화 사업(2년차)

240,000 0 240,000240,000,000원

지 120,000 0 120,000

군 120,000 0 120,000

신기술보급(특화작목)(보조) 70,000 0 70,000

국 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

국 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 0 70,000

1)마늘 국내육성 품종 채종포 운영 시범

70,000 0 70,00070,000,000원

국 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

농가경영진단분석컨설팅지원(보조) 3,000 0 3,000

국 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

201 일반운영비 400 0 400

국 200 0 200
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 특화작목 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 200 0 200

01 사무관리비 400 0 400

1)농가경영진단 분석 사무관리비 400 0 400400,000원

국 200 0 200

군 200 0 200

202 여비 1,600 0 1,600

국 800 0 800

군 800 0 800

01 국내여비 1,600 0 1,600

1)농가경영진단분석 국내여비 1,600 0 1,6001,600,000원

국 800 0 800

군 800 0 800

301 일반보상금 1,000 0 1,000

국 500 0 500

군 500 0 500

11 기타보상금 1,000 0 1,000

1)농가경영진단분석 참석자보상금 1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

군 500 0 500

사이버농업인e-비즈니스소득창출지원(보조) 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

1)정보화 농업인교육 추진 사무관리비

2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

국 500 0 500

군 500 0 500

01 국내여비 1,000 0 1,000

1)정보화 농업인교육 추진 국내여비

1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

군 500 0 500

301 일반보상금 12,000 0 12,000

국 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

1)정보화 농업인교육 참석자보상금

5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 특화작목 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 7,000 0 7,000

1)정보화 농업인교육 강사수당 7,000 0 7,0007,000,000원

국 3,500 0 3,500

군 3,500 0 3,500

지역농업기술정보화지원(보조) 10,000 0 10,000

국 4,000 0 4,000

군 6,000 0 6,000

101 인건비 10,000 0 10,000

국 4,000 0 4,000

군 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 10,000 0 10,000

1)지역농업기술 정보화지원 기간제근로자보수

10,000 0 10,00010,000,000원

국 4,000 0 4,000

군 6,000 0 6,000

지역활력화작목기반조성(보조) 100,000 0 100,000

지 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

지 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

1)생강재배 기반조성 100,000 0 100,000100,000,000원

지 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

고령농업인잡초방제생력화시범(보조) 3,500 0 3,500

도 1,500 0 1,500

군 2,000 0 2,000

402 민간자본이전 3,500 0 3,500

도 1,500 0 1,500

군 2,000 0 2,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,500 0 3,500

1)고령농업인 잡초방제 생력화 시범(고추)

3,500 0 3,5003,500,000원

도 1,500 0 1,500

군 2,000 0 2,000

우리도육성원예작물신품종보급시범(보조) 14,000 0 14,000

도 6,000 0 6,000

군 8,000 0 8,000

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

도 6,000 0 6,000

군 8,000 0 8,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,000 0 14,000

1)우리도 육성 원예작물 신품종 보급 시범

14,000 0 14,00014,000,000원

도 6,000 0 6,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 특화작목 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 8,000 0 8,000

기후변화대응신소득작목발굴실증재배(보조) 35,000 0 35,000

도 15,000 0 15,000

군 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

도 15,000 0 15,000

군 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 35,000 0 35,000

1)기후변화 대응 신소득 작목 발굴 실증재배

35,000 0 35,00035,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 20,000 0 20,000

자생식물 461,540 0 461,540

지 30,000 0 30,000

군 431,540 0 431,540

자생식물 189,850 0 189,850

101 인건비 48,000 0 48,000

04 기간제근로자등보수 48,000 0 48,000

1)과학영농실증시험포장 관리 임부임

48,000 0 48,00080,000원*4명*150일

201 일반운영비 17,882 0 17,882

01 사무관리비 6,450 0 6,450

1)피복비 450 0 450

2)과학영농실증시험포 근무자 작업복

450 0 450

1)급량비 2,400 0 2,400

2)자생식물 업무추진 급량비

2,400 0 2,400

1)과학영농실증시험포 시설하우스 안내 소표찰

제작 3,600 0 3,600

150,000원*3명

8,000원*3명*100회

300,000원*12동

02 공공운영비 11,432 0 11,432

1)시설하우스 난방기 유지경비

5,000 0 5,000

1)기계장비 및 시설물 유지관리비

2,400 0 2,400

1)원동기 등 동력장치 유류대

2,032 0 2,032

1)실증시험포 및 조직배양실 시설유지관리

2,000 0 2,000

698원*7,163리터

100,000원*12동*2회

698원*291리터*10월

100,000원*2개소*10월

202 여비 9,300 0 9,300

01 국내여비 9,300 0 9,300

1)자생식물 업무추진 국내여비

9,300 0 9,30050,000원*3명*62회

206 재료비 44,668 0 44,668

01 재료비 44,668 0 44,668
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 자생식물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)과학영농실증시험포 운영관리 재료 44,668 0 44,668

2)시설하우스 및 실증작물 관리

19,668 0 19,668

2)조직배양 우량종묘 생산괸리

25,000 0 25,000

19,668,000원*1년

2,500,000원*10월

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

1)도서 자생 춘란전시회 지원

20,000 0 20,0001회*20,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1)유리온실 베드시설 설치 50,000 0 50,0001식*50,000,000원

새소득원발굴실증시험포조성및운영 241,690 0 241,690

101 인건비 41,860 0 41,860

04 기간제근로자등보수 41,860 0 41,860

1)유전자원 전시포 조성 및 조직배양실 운영 인

부임 41,860 0 41,86041,860,000원*1년

206 재료비 39,830 0 39,830

01 재료비 39,830 0 39,830

1)도서 자생식물 소득화사업 전시포 운영

19,830 0 19,830

1)유전자원 보존실 및 조직배양 운영재료구입

20,000 0 20,000

19,830,000원*1개소

2식*10,000,000원

207 연구개발비 60,000 0 60,000

03 시험연구비 60,000 0 60,000

1)새로운 특화작목 도입 및 실증재배 기술확립

60,000 0 60,0001식*60,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)새우란 배양온실 재배 환경 제어시스템 구축

50,000 0 50,000

1)과학영농실증시험포 시설 보완공사

50,000 0 50,000

50,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

지역농업연구기반 및 전략작목육성 30,000 0 30,000

지 30,000 0 30,000

101 인건비 5,000 0 5,000

지 5,000 0 5,000

04 기간제근로자등보수 5,000 0 5,000

1)섬초수확후관리기술개발 인건비 5,000 0 5,0005,000,000원

지 5,000 0 5,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

지 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 자생식물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)섬초수확후관리기술개발 소모성 경비

6,000 0 6,0006,000,000원

지 6,000 0 6,000

202 여비 7,000 0 7,000

지 7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

1)섬초수확후관리기술개발 국내여비

7,000 0 7,0007,000,000원

지 7,000 0 7,000

206 재료비 5,000 0 5,000

지 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

1)섬초 수확 후 관리 기술개발 재료비 5,000 0 5,000

지 5,000 0 5,000

207 연구개발비 7,000 0 7,000

지 7,000 0 7,000

03 시험연구비 7,000 0 7,000

1)섬초수확후관리기술개발 시험연구비

7,000 0 7,0007,000,000원

지 7,000 0 7,000

농업기계 1,373,913 270,113 1,103,800

국 453,000 3,000 450,000

도 135,000 0 135,000

군 785,913 267,113 518,800

농업기계 10,920 7,120 3,800

201 일반운영비 1,920 1,120 800

01 사무관리비 1,920 1,120 800

1)급량비 1,920 1,120 800

2)농업기계 업무추진 급량비

1,920 1,120 800경정 8,000원*3명*80회

202 여비 9,000 6,000 3,000

01 국내여비 9,000 6,000 3,000

1)국내여비 9,000 6,000 3,000

2)농업기계 업무추진 국내여비

9,000 6,000 3,000경정 50,000원*3명*60회

농기계임대사업장운영 456,993 256,993 200,000

405 자산취득비 300,000 100,000 200,000

01 자산및물품취득비 300,000 100,000 200,000

1)농기계임대사업 노후 농기계 교체구입

300,000 100,000 200,000경정 300,000,000원

농기계임대사업장운영(보조) 800,000 0 800,000

국 400,000 0 400,000

도 120,000 0 120,000

군 280,000 0 280,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업 기술보급

단위: 농업기계 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

01 시설비 400,000 0 400,000

1)농기계임대사업장 신축 400,000 0 400,000400,000,000원

국 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

405 자산취득비 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

01 자산및물품취득비 400,000 0 400,000

1)농기계임대사업용 농기계 구입

400,000 0 400,000400,000,000원

국 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

여성친화형농기계임대사업(보조) 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

1)여성친화형 농기계 구입 100,000 0 100,000100,000,000원

국 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

재무활동(농업기술센터) 16,038 0 16,038

내부거래지출 16,038 0 16,038

보전지출 16,038 0 16,038

802 반환금기타 16,038 0 16,038

01 국고보조금반환금 16,038 0 16,038

1)2016년 지역전략작목연구사업 국비반납금

16,038 0 16,03816,038,000
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